关于2016年1-10月预算执行情况的通报
各单位、各部门
为及时了解掌握2016年度预算执行情况，全面分析存在的问题和不足，强化支出管理，提高支出执行的时效性和均衡性，现将学校2016年1-10月预算执行情况通报如下：
    1、日常经费本年预算9850万元，本年支出（含奖助学金）4956万元，预算执行率为50%，累计结余9975万元，包括未结借款199万元。其中教学单位本年预算3503万元，本年支出1274万元，预算执行率为36%，累计结余3715万元，包括未结借款46万元；教辅及机关单位本年预算6347万元，本年支出3682万元，预算执行率为58%，累计结余6260万元，包括未结借款153万元。
2、专项经费本年预算36151万元，本年支出22763万元，预算执行率为63%，累计结余25438万元，包括未结借款416万元。专项经费包括教学建设专项、学科建设专项、队伍建设专项、科研建设专项、公共服务体系建设专项、人员经费专项（不含奖助勤）、还本付息专项、基本建设专项和学校其他专项。
3、各单位、各部门的预算执行明细情况，财务处将OA至各部门负责人，请留意查看。

                                                         财务处

                                       2016年11月17日